PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 035/2024

                      PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 027/2024

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 027/2024, com fundamento no art. 75 , parágrafo 7, da Lei
14.133/21.

1.0 Objeto:

Pagamento da Franquia da GENTE SEGURADORA, para o sinistro de nº

01312401682, ocorrido com o automóvel Ford Focus Sedan Titanium 2.0, placa:

IXZ3503, deste Poder Legislativo.

2.0  Pagamento:

O pagamento será realizado a empresa São Jorge Truck Center Reparação

Mecânica Eireli – ME, CNPJ: 26.253.954/0001-08, com sede em Novo Hamburgo –

RS, no valor de R$4363,00 (quatro mil e trezentos e sessenta e três reais).

3.0      Dotação:

010310001.2.00.1000 – Manutenção das Atividades do Poder Legislativo

 3.3.90.39.19.00.00 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO VEÍCULO - 4824

Caçapava do Sul, 01 de julho de 2024.

JUSSARETE VARGAS DIAS

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br